



Città di Robbio

(*Provincia di PAVIA*)
P.zza Libertà 2 Cap. 27038 – Tel 0384 6751 – Fax 0384 670415

IL SINDACO

RENDE NOTO

Che il Consiglio Comunale verrà convocato in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione nella sala consiliare per il giorno di:

martedì 25 luglio 2017 alle ore 19,00

Per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbali della seduta precedente;
- 2. Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 20.04.2017 avente ad oggetto: "Prelievo di somme dal fondo di riserva" Deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 20.06.2017 rettificata con la deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 13.07.2017, avente ad oggetto: "Bilancio di previsione 2017/2019 Variazione di cassa (art. 175, comma 2/bis, lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000)". Comunicazione;
- 3. Deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 27.06.2017, avente ad oggetto: "Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2017/2019 (art. 175, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000) Ratifica;
- 4. Salvaguardia degli equilibri e assestamento generale di bilancio per l'esercizio 2017/2019 (artt. 175, comma 8 e 193 del D.Lgs n. 267/2000);
- 5. Programma di sviluppo rurale 2014/2020 della Lombardia. Misura 19 "Sostegno allo sviluppo locale leader" Conferimento quota di partecipazione per la costituzione nuovo GAL S.c.a.r.l. per l'attuazione del Piano di Sviluppo Locale della Lomellina denominato "Crescere nella Bellezza";
- 6. Interpellanza Prot. n. 1792 del 28.02.2017 presentata dai Consiglieri Comunali dott.ssa Caterina Baioccato ed Avv. Arianna Messina del Gruppo "Robbio che cambia" in merito alle tariffe del servizio idrico integrato di acquedotto e fognatura e depurazione per il quadriennio 2016/2019.

Robbio lì, 19.07.2017

IL SINDACO (FRANCESI dott Roberto)

Cod. Fisc. 83001450184 – P. IVA 00453660185 www.comune.robbio.pv.it – comune.robbio@pec.it